



# TF Invest ApS

c/o Torben Fog, Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 34 17 89 17

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

---

Torben Fog  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TF Invest ApS c/o Torben Fog, Hjortevænget 27 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 34 17 89 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Fog, Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	TE GenInvest Holding 3 ApS, Bagsværd

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder erhvervsinvesteringer, køb og salg af værdipapirer og fast ejendom, tillige med udlejning heraf m.m., samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -190 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -506 t.kr. mod 1.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-189.965</b>	<b>114</b>
1 Personaleomkostninger	-863.450	-871
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.053.415</b>	<b>-757</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.799	19
Andre finansielle indtægter	608.372	2.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.449	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>-636.291</b>	<b>1.976</b>
Skat af årets resultat	130.348	-431
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-505.943</b>	<b>1.545</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-505.943</b>	<b>1.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-2.505.943	-455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-505.943</b>	<b>1.545</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.768.767	3.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.768.767</u>	<u>3.769</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.826.133	11.870
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.722.482</u>	<u>49.228</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.548.615</u>	<u>61.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.317.382</u></b>	<b><u>64.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>130.348</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.348</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.292</u>	<u>156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.640</u></b>	<b><u>156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.476.022</u></b>	<b><u>65.023</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	640.000	640
7	Overført resultat	58.001.775	60.508
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.641.775</u></b>	<b><u>63.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	239.844	240
	Anden gæld	<u>1.594.403</u>	<u>1.635</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.247</u>	<u>1.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.834.247</u></b>	<b><u>1.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.476.022</u></b>	<b><u>65.023</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		
11	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	633.598	640
Pensioner	217.390	217
Andre omkostninger til social sikring	12.462	14
	<b>863.450</b>	<b>871</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	147.449	79
	<b>147.449</b>	<b>79</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	3.768.767	3.769
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>3.768.767</b>	<b>3.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>3.768.767</b>	<b>3.769</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	14.384.307	14.384
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>14.384.307</b>	<b>14.384</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-2.514.375	-2.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.799	19
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-2.558.174</b>	<b>-2.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>11.826.133</b>	<b>11.870</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TE GenInvest Holding 3 ApS	Bagsværd	75 %

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	31.080.393	34.017
Tilgang i årets løb	260.712	0
Afgang i årets løb	-3.267.686	-2.937
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>28.073.419</b>	<b>31.080</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	18.147.781	15.355
Årets opskrivninger	605.334	2.793
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>18.753.115</b>	<b>18.148</b>
Årets af-/nedskrivninger	-104.052	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-104.052</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>46.722.482</b>	<b>49.228</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	640.000	640
	<b>640.000</b>	<b>640</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	60.507.718	60.963
Årets overførte overskud eller underskud	-2.505.943	-455
	<b>58.001.775</b>	<b>60.508</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 67 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellelværende med ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 705 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Torben Fog  
Hjortevænget 27  
2880 Bagsværd

Hovedaktionær
